
ŠOKIO MOKYTOJŲ METODINĖ 
DIENA 

 
2012-12-10 

 Vilnius 
 

 
 
 
 

www.sokis.upc.smm.lt 



Šokio mokytojų mintys apie 
problemas... 

 

 
 
 
 

www.sokis.upc.smm.lt 



Šokio pamokos įteisinimas 5 klasėse. 
  

Šokio pamokos metodika Specialiosiose 
mokyklose (vaikams su negalia). Gal 
kažkas galėtų pasidalinti patirtimi? 

 
 
 
 

www.sokis.upc.smm.lt 



Dėl šokio pamokos įteisinimo pradinėje ir 
pagrindinėje mokykloje. 

 
Dėl akompaniatoriaus etato šokio 

pamokose ir neformaliajame švietime. 
 

Menų egzamino struktūra. 

 
 
 
 

www.sokis.upc.smm.lt 



Norėtųsi aiškumo apie šokio egzaminą. Ir 
informacijos, ar nuo 2013 m. šokio 

pamokas ir užsiėmimus neformaliajame 
ugdyme gali dėstyti žmonės neturintys 

šokio aukštojo išsilavinimo. 

 
 
 
 

www.sokis.upc.smm.lt 



Pradinėse mokyklose vis mažiau mokytojų 
atiduoda šokio pamokas specialistams. 

Motyvuodamos mažėjančiais atlyginimais 
veda jas pačios (nors dažnai prašo 

draugiškos konsultacijos) arba turi 3 kūno 
kultūros pamokas.  

 
 
 
 

www.sokis.upc.smm.lt 



Manau, kad ne vienas iš mūsų esame 
priversti dirbti 3-4-iose darbovietėse, 
kiekvienais mokslo metais kinta darbo 

krūvis priklausomai nuo mokyklų 
direktorių ir pradinių klasių mokytojų 

malonės, dažnas mūsų tenkinasi tik darbu 
neformaliame ugdyme. 

 
 
 
 

www.sokis.upc.smm.lt 



Ar yra vilčių, kad būsime išgirsti ir 
išsikovosime vietą po saule kaip muzikos, 

tikybos ir pan. specialistai, kurie 
užtikrintai dėsto savo dalyką ne tik 11-12 

(kaip daugelis šokio mokytojų), bet ir 
pradinėse, bei 5-10 klasėse? 

 
 
 
 

www.sokis.upc.smm.lt 


